
 

 

UCHWAŁA NR LXV/342/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/155/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 

2013 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/155/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Gryfów Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Wnioski o wykup lokali mieszkalnych i wnioski o wykup nieruchomości sąsiedniej na poprawę 

warunków zagospodarowania , złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały podlegać będą rozpatrzeniu 

według zasad obowiązujących w dacie ich złożenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

Mateusz Królak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7002


		2023-12-19T10:38:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




